
 

 

SolFilmsProdukter i ÄngelholmAB 

Metallgatan 12 B 

262 72 ÄNGELHOLM 

Tel. 0431-410155 
E.mail info@solfilmsprodukter.se 

www.solfilmsprodukter.se 

    SKYDDS- & SÄKERHETSFILM 
 
 

 
Glasytor är ofta de svaga punkterna i en byggnads 

konstruktion. Det är därför som dessa områden är extra 
sårbara vid attacker från vandaler, inbrottstjuvar och 
terrorister. För att inte tala om den förödelse som kan orsakas 
av naturens nycker i form av kraftiga vindar och flygande 
föremål.  
 
Olyckor kan drabba vem som helst när som helst. Glas kan 

göra, att en vanlig olycka som till en början kan verka 
harmlös, vänds till en fruktansvärd katastrof; ett barn som 
leker och råkar trilla nära en glasdörr, människor som är ute 
och handlar och halkar på en isfläck nära ett skyltfönster. Det 
är inte svårt att föreställa sig de oerhörda skador som kan 
uppstå både på föremål och människor och som kan leda till 
ett ohyggligt lidande för de inblandade. 

 
När vanligt fönsterglas monteras med skydds- & säkerhetsfilm, konverteras glaset till en typ av 
laminerat glas. Om glasrutan sedan utsätts för påfrestningar i form av explosioner, stötar eller 
annan fysisk påverkan, kan glaset visserligen krossas och gå sönder MEN det hålls samman i ett 
stycke och sprids inte som livsfarliga projektiler. Att på detta sätt undvika att det farliga glassplittret 
sprids, kan förhindra att många fruktansvärda olyckor inträffar med personskador och ibland t.o.m. 

med dödlig utgång som följd. LLumars skydds- & säkerhetsfilmer kan även minska de ekonomiska 
förlusterna till följd av splitterskador, genom att skydda värdefull inredning och exempelvis varorna i 
en butik mot glassplittret.  
 
LLumar® skydds- & säkerhetsfilmer kan även motverka 
inbrott. Under senare år har det blivit allt vanligare med 
s.k. ”smash and grabs”, när skyltfönster krossas och 

förövarna ”roffar” åt sig allt de kan komma över. Att 
montera fönster med skydds- & säkerhetsfilm kan aldrig 
helt förhindra att en inbrottstjuv tar sig in, men den gör 
att det tar längre tid att ta sig in igenom fönstret och kan 

därför förhindra att inbrott sker. 
 

SolFilmsProdukter AB:s sortiment av LLumar skydds- & 

säkerhetsfilmer finns i flera olika färger och tjocklekar för 
att kunna erbjuda olika typer av lösningar, på olika 
glasrelaterade säkerhetsproblem. 
Filmerna finns även att få som kombinerade solskydds- & 
säkerhetsfilmer och erbjuder därmed kostnadseffektiva 
lösningar.  

 

LLumar® skydds- & säkerhetsfilmer är designade och testade enligt 
internationell standard för att hålla glassplitter på plats. Exempel på 
detta är SS EN 12600 och SS EN 356. 
  
LLumars fönsterfilm tillverkas av CPFilms som är värdens största 
tillverkare av fönsterfilmer. Fabriken är ISO certifierade och 

tillverkningen sker enligt de hårdaste kvalitetskraven i USA.  

I Sverige distribueras LLumars filmer av SolFilmsProdukter i Ängelholm 
AB och filmerna monteras av ett nätverk av professionella installatörer 
över hela landet. 
 

LLumars produktsortiment är kvalitetssäkrat enligt ISO 9002 certifikat nr: 95/5381 


